
Kutnowska Hodowla Buraka Cukrowego Sp. z o.o.

www.khbc.pl

ma zaszczyt zaprosić Państwa
na Warsztaty Polowe Kutnowskiej Hodowli 

Buraka Cukrowego Sp. z o.o.,
które odbędą się

27 września 2023 r. na terenie działania 
KHBC Sp. z o.o.,

Straszków 12, 62-650 Kłodawa

Plan Warsztatów Polowych:
10.30

12.00

12.15

12.40

Zwiedzanie poletek demonstracyjnych

Otwarcie Warsztatów Polowych KHBC Sp. z o.o.

I blok losowania nagród

Prezentacje firm wystawienniczych

14.00
Zakończenie spotkania

n a l e ż y  d o  G r u p y  
K a p i t a ł o w e j

Pozostałe atrakcje:
- Wystawa maszyn rolniczych
- Grill
- Konkursy z nagrodami
- Stoiska Kół Gospodyń
 Wiejskich ( degustacja)
- Losowanie Voucherów 
do Walewic

14.30
II blok losowania nagród

- Nagrody niespodzianki


